Editor-proprietar Oeorge Nichin.

Licifafiune minuendă.
Pe baza încuviinţării Ven. Conzistor din

Arad Nr. 7379/1906 se escrie licitaţiune pu
blică, pentru zidirea s-tei biserici gr.-ort. ro
mâne din Sinitea (Szintye, u. p. Zaránd) cu
preţul de esclamare 19.733 cor. 13 fileri.

Licitaţiunea se va ţinea în 1/14 Martie
1907 la oarele 2 p. m. în şcoala gr.-ort. ro
mână din loc.

Planurile, specificarea de spese şi condi-
ţiunile de licitare se pot vedea în orele ofi
cioase la oficiul parohial, iar nainte de în
ceperea licitării la faţa locului.

Cel-ce ia parte Ia licitare va aveà să de
pună ca vadiu 10 percente a preţului de
esclamare.

Sinitea, la 1/14 Februarie 1907.

Emil Popovici, m. p.
preşed. comit, parohial.

Candidat de advocai cu praxä
află aplicare în cancelaria advocatului dr.
George Roxin, Nagy-Szalonta.

Câştig mare.
Reprezentanţi capabili, func
ţionari, etc., îşi pot crea un
frumos câştig accesoriu adre-
sându-se : Agentei de pub
licitate Pressa, Bucureşti
o o pentru S .